REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, gebsite: ggé.hidaa.gov.al, F-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&é mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashk&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pé"r dek[arfmin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

5", me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. I,.1g]1n nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4,.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funlxsmm

PROKURORE (E KOMANDUAR PRANE KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISE)
Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR KAVAJE, ADRESA KAVAJE.
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Ornela Rrumbullaku ~ — V& |

Nénshkrimi i1 subjektit deklarues “
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Nr. P' rshkrimi i pasunse dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

1. | Llogari 1_ Lek prané | NG s Balanca né daté 31.12.2020:
Né& kété llogari transferohet paga nga punédhénési. Né kété | Minus 1,764. 67(nj¢ mijé e | 100%
llogari &shté edhe overdrafti me limit 100.000 leké, i|shtatéqind e gjashtédhjete e
deklaruar né DPV pér vitin 2017. katér piké gjashtédhjete e
shtaté) lek

sha, I]ogaria- 830.000 (tetéqind e | 100%

Gjendja e llogarise me date | tridhjetémijé) leké |
31.12.2020 ka gené 1.677.389 Leke. Burimi nga pagat
mujore (shtesa kursime). Shtesa eshte 830.000 Leké.

Fond Investimi né °

o]

3. Llogari kursimi 93900138002 Lek ni
fillim té vitit 227.643 leké&. N& fund t€ vitit mé daté 3 1.

ank. Né | Balanca né daté 31.12.2020: | 50%
12.2020, ka | 832,79 (tetégind e tridhjeté e

mbetur shuma 832.79 leké. Ndryshimi pakésim 226.811 leké. dy piké shtatédhjeté e nénté)
| Kjo gjéndje sé bashku me gjéndjen né llogariné ne Euro (pika 4). | Leké

kané kaluar me transaksion bankar tek shoc Eriaﬁ

¢ blerjen e automjetit -t daté 30.12.2020.

4. Nr Ilogarm né Euro Bank, e | Balanca né daté 31.12.2020: | 50%
deklaruar né DPV 2017. Né fillim t& vitit 2999 euro. Né fund té | 9.04 (nénté pik zero katér) euro
vitit 9.04 (nénté piké zero katér) euro. Pakésim shuma 2.990 euro

5. | Gjéndje Cash né banesé nga shitja e makinés Opel 1,200 | 1200 (njémij¢ e dyqind) | 100
(njémije e dyqind) euro e pandryshuar. euro %
6. Shtim Gjéndje cash né banesé 200.000 (dyqind mijé€) leké. 200.000 (dygindmijé) Leké | 50%

Ne total gjendje cash ne banese se bashku me DPV 2020 jane
500.000 (peséqgind mij&) leke. )
8 Blerje automjeti me mrge_ me kontraté qeraje | 10.013 (dhjetémijé e | 50%
financiare 1 Rep I 0! daté¢ 30.12.2020 me | trembédhjeté) Euro, ku 5.000
shoqéring Nuk ka kaluar pronésia, pasi | Euro jané kredi financiare.
pronésia e mjetit i pérket shogérisé 8
derisa té shlyhet térésisht qeraja financiare deri mé daté
29.12.2023.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndw:.huar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t&é veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky f A afiuest T Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |subjekw
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ré

cRe £y Jormdl CSUE L pavys Ornela Rrumbullaku
plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

2.267.038 (dy milion e dyqind
e gjashtédhjeté e shtaté mijé e
tridhjeté e teté) leké.

| Pagesé si lehtésuese nga Shkolla e Magjistraturés 13.516 (trembédhjetémijé e

peségind e gjashtémbeédhjeté)
leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q€ ekzistojné
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t¢ deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né fagen nr. 7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze. Pér kredité bankare shumeu e kredisé
(prmclpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu]or.

a Shuma e shlyer nga
o deklarimi i méparshém

der_l né 31 Dhjetor I
giﬁt té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Késti i dyté detyrim nga Kontraté Prenotim Nuk é&shté shlyer dhe | Mbetur pa shlyer

Apartamenti tek shogeria ||| | N JE I vk ¢sht€ keyer asnjé | 22.249 (njézeté e dy
sipas kontrate rﬂp. dhe nilKol, daté | pagesé gjaté vitit 2020, | pis o dygind e
14.11.2017 Vlera totale e pasi apartamenti nuk . )
apartamentit 52.249 (pesédhjeté e dy mijé e dyqind | ka pérfunduar.

e dyzeté e nénté) euro, pa shlyer késti 1 dyté.
Deklaruar mé paré né DPV pér vitin 2017, gjendja

¢ pandryshuar.

dyzeté e nént€) euro.

Kontrate qeraje financiare Leasing 1_ Rep, | -Nuk &shté shlyer asnjé | 5.000 (pesémijé) Euro.
N Kol daté 30.12.2020 pér blerjen e automjetit | kést, pasi pagesa e
me taroa shoqérisé ¢ | shlyerjes ka filluar né
sh.a, né shumén 10.013 (dhjetémijé e | vitin 2021, sipas kontratés
trembédhjeté) Euro, ku shuma prej 5.013 (pesémijé e | s€ qgerasé financiare.

trembédhjeté) Euro i ka kaluar shoqégelpirmes |
transaksionit bankar té gjéndjes qé kishim 1“1 |
Bank (né total 617.951 -gjashtéqind e
shtatembédhjeté mijé e ncntuqmd pu.bedhjx.te e n|e}
Leké) dhe pjesa tjetér prej 5.
njé afat prej 36 muajsh prané
ku késti mujor i kredisé¢ esht€ 154,59 (njeqin
pesédhjeté e katér pike tridhjeté nénté) Euro né muaj.

I njéjti deklarim eshte bere dhe nga bashkeshorti ne
DPV e tij si subjekt deklarimi.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, NIbiemri, Nenshixntii subjelk#tdeklarues
1é plotésoni né kopje té tij. Ornela Rrumbullaku _
=% =
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 08009999, Febsite: &€ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) q¢é mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ., i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

. 3 . . . - - ‘
Né bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
Hetyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

i

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
hutorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Lhtetasi/ja Alban Uani Mésonjési, bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja O

/e Subjektit Ornela Fatos Rrumbullaku
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
igjore se:

isponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim [ |
uk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

eklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéteé.

okument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i 'pe'rs;it té lidhur

é nuk éshté e vérteté. Alban Mésonjési

“Periodik/Vietor"” ]




Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakes:me) né: llo_||n, sipérfaqgen, adresen ku ndodhen, m:
& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢
nungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar. piesén takuese g€ zotéroni, té g:do"llo]
' brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér penudhé‘-n nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

ntin

Nr. Pershknml i pasurisé dhe burimi i qunmt fjalé
Llogari m#u Lek. Balanca né 31.12.2020: 0 (zero)
1 Pa veprime ne periudhen e deklarimit. lek.
|
2. | Llogari n né lek.
Balanca ne 1 Janar 2020: 3,958.10 (tridhjete e nente mije e pesedhjete e Balancangé 31.12.2020 : 100%
tete pike dhjete) lek. 0 (zero) lek.
Balanca ne 31.12.2020: 0 (zero) lek.
Pakesim ne numerin e llogarise.
Ky numér mbulon kartén e kreditit me limit 100,000 lek.
3. | Liogari e MR - - .
Gendja né 1.01.2020 dhe 31.12.2020 eshte 0 (zero) euro. Gjendja ne 31.12.2020 : 100%
Ky numér llogarie ka karté krediti me cash colateral 200 (dvgind) euro. 0 (zero) euro.
Liogari nj NG -« sh- B - k.
4 Balanca ne 1 Janar 2020: 632.89 (gjashteqind e tridhjete e dy pike Gjendja ne 31.12.2020: 0 (zero) | 100 %
tetedhjete e nente) lek. Balanca ne 31.12.2020: 687.11 (gjashteqind e lek.
tetedhjete e shtate pike njembedhjete) lek.
Ne kete llogari kalohet paga.
. Pakesim pasurie, ¢rregjistruar makina Volkséagen Passat me targa | - -
iﬂor‘e‘zuar fizikisht targat né Drejtoring Rajonale t& Transportit
Rrugor Tirané, né daté 27.12.2020. Detyrimet pér makinén pér vitin
2020, jané shlyer.
(mbyllur né shkurt 2020)
7 Shtim gjéndje cash né banesé kursime nga pagat. Ne total gjendje cash | 200.000 (dyqindmijg) leké | 50%
ne banese se bashku me DPV 2020 jane 500.000 (peséqind mijé) leke.
8. Llogari kursim l_m_ Bank. E njejta | Balanca né daté 31.12.2020: | 50%
llogari e deklaruar nga subjekti i deklarimit Ornela Rrumbullaku. 832,79 (tetéqind e tridhjeté e dy
piké shtatédhjeté e nénté) Leké
9. | Nr Hiogari I .ol : oo né DPV | Balanca né daté 31.12.2020: | 50%

2017. E nieita llogari e deklaruar nga subijekti i deklarimit Omela Rrumbullaku,

9.04 (nénté pik zero katér) euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

. i ndryshuar)

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vlerg té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim:
d) vierén e
ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

" Pe

likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né lekég

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pqrﬂ)mt te ll(lhur

Alban Mésonjési ¢

eriodik/ Vietor”
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit

ardhurave neto
krijuara, né leké apo né valu
e ' (me shifra dhe me fjal§)
Té ardhura nga paga nga punédhénési Ministria ¢ Bujqésisé dhe Zhvillimit | 1,060,329.64 (njémilion e
Rural. gjashtédhjeté mijé e treqind e
njezete e nente pike gjashtedhjete
e kater) lek.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri
né 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

L]

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né fagen
nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i %a dhe fjalé)

Qeraja financiare e deklaruar nga subjekti deklarues | Nuk &shté shlyer asnjé . 5000
Alban Mesonjési. Jemi bashkékredimarrés né kété qgera | kést, pasi shlyerja fillon | g0
financiare. né 2021.

(pesémijé) |

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

Emrl, Mblemn, Nénshkrimi i per;ﬂmt té lidhur
Alban Mésonjési

“Periodik/Vietor™




